ENTAXI TRANS MONOMPOZQIMH IKE

KQ>TH NAAAMA 26 KOPIN©GOZ
A.®.M.: 800647393
AP.I.E.MH : 133937037000

Mepiouciaka ZToixeia
MNayia
Meiov AnooBeopéva

Anopeiwpéva
AnoBéuata
Anaitnoeig
MpokaTaBoAég kal ‘Ecoda EionpakTéa
Noinda
>UvoAo EvepynTikoU
Ka@apn ©£on kal YNoxXpeWoEIG
Kepahaia kai AnoBepatika
MakponpoBeopeG YNOXPEWOEIG
BpaxunpOBeopES YNOXPEWTES

>UvoAo KaBapng B€ong kal YNoXpemoewv

O Nouiyoc Eknpoownog
®PAMKOS IQANNHE
A/on:EZAMIAIA
AHMOZS:KOPINOIAS
AAT:ATP372155
AOM:079543575
AQY:KOPINOOY

AIAYEIPIOTAG

IQANNHZ ®PATKOZ

B.5:I00A0YIOHOG NOAU HIKP®WV OVTOTATWV
2016 ETAIPIKH XPHZH 01/01/22-31/12/22

ZNUEINOEIG
5.399,48
0,00
O AovIoTAg

MMOrAO IQANNHZ
A/on:KOAIATZOY 92 - KOPINGOX

A®M:053411503
Ap.MnTp.Ad.:A0049870

KOPINGOZ, 30/06/17

AOYIOTNG

IQANNHZ MMOrAOx

2022

42.479,28

37.079,80
0,00
154.352,68
0,00
99.596,49

5.399,48
0,0

291.028,97

31.794,41
0,00
259.234,56

291.028,97

2021

42.479,28

37.079,80
0,00
154.352,68
0,00
99.596,49

291.028,97

31.794,41
0,00
259.234,56

291.028,97



